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Datum att komma ihåg!

5/8 onsdag kl 18, Planeringsmöte inför den 14/8
9/8 söndag kl. 18, Invallning av kvigor (Hantverksbyn Rättvik)
13/8 torsdag  kl. 18, Hämtning av kvigor i Hantverksbyn
14/8 fredag kl 11-15, Körhuset (vårt arrangemang på Hästivalveckan)
23/8, söndag, Ungdomsdagläger, prova-på
28/8, fredag prel tid kl 18, Rättviks Ridklubb, möte med DWR inför tävlingen
12-13/9 Tävling med DWR
28/10 John Moore Clinic, 1 dag, i Rättvik eller Insjön 

Det börjar lida mot höst och betet är slut i Östergrav så kvigorna flyttar till 
Utanåkershagen på tisdag den 4/8. Alla aktiviteter med boskapsdrivarnas kvigor 
kommer under resten av betessäsongen att ske i Utanåkershagen eller 
Borghagen i Söderås. I Borghagen går det också ett 10-tal kvigor som är helt 
ohanterade och behöver "vallas in" innan betessäsongen är över. Mer 
träningstillfällen och datum med detta kommer utlysas efter Hästivalveckan. 

Inför Hästivalveckan!

Den 5/8 blir det planeringsmöte inför vårt arrangemang den 14/8. 
Det vore bra om så många som möjligt som ska vara med den 14:e kan komma på 
mötet som blir hemma hos Maggan (4 H-gården i Västgärde) på onsdag kl. 18.

Preliminärt program samt de som hittils har anmält intresse att delta:

* Team Sorting, Big Lake Roundup, Final.
    Deltagare = de som blir uttagna, detta bestäms på onsdagens möte. 
    Troligtvis kommer alla som vill att få möjlighet att delta. 

* Mark träning och grunder i ridningen (Carina och Ester)

* Uppvisning ridgrenar (Barbro och Anna F)

* Rancharbete med boskap (John, Jimmy, Ester, Carina, Lill och Camilla)

*Roping (Kenneth)



Fler deltagare den 14:e i Körhuset!
Förutom fler som vill vara med och delta i uppvisningarna behöver vi 
markpersonal, så det vore bra om så många som möjligt kan tänkas vara med på 
ett eller annat sätt. Hur mycket tid varje moment kommer att ta samt exakt vad 
och hur detta ska visas och i vilken ordning kommer vi att planera under 
onsdagens möte. Kan du inte vara med på onsdagens möte men ändå vill vara med 
den 14:e, anmäl dig till Carina på carina.waxell@telia.com, frågor ring 070-278 
76 62.

Invallning av kvigorna den 9/8 kl. 18!
För att "kossorna" ska vara hanterbara på hästivalveckan behöver vi "drilla" dom 
lite i förväg. Detta är tänkt att ske den 9:e augusti, kl 18. Kossorna befinner sig 
då i en hage som ligger mellan Riksvägarna, strax före Hantverksbyn om man 
kommer söderifrån. Vi träffas och lastar av hästarna på Rastplatsen nedanför 
Hantverksbyn, vid riksväg 70, senast kl. 18 och rider/leder hästarna gemensamt 
upp till hagen. Grindar (c:a 15 st) kommer att köras dit dagen innan och får stå 
kvar tills det är dags att hämta kossorna den13:e.

Vilka kan vara med och hjälpa till den 9:e? 
Anmäl er till Carina på 
carina.waxell@telia.com

Ungdomslägret

Pga för få anmälningar har vi bestämt att lägga ungdomslägret den 23/8, efter 
hästival arrangemanget, så att vi får vi möjlighet att sprida informationen under 
vårt arrangemang. Det blir bara en dag och ett enkelt upplägg med prova-på 
aktiviteter i Utanåkershagen, där kvigorna kommer att vara fram till tävlingen 
den 12-13/9, dvs om betet räcker.

Mer information från oss kommer efter hästivalveckan

Med vänlig hälsning
Styrelsen/Boskapsdrivarna


